Duvarlarda resimleri yapan sanatkârlarla ilgili bir belge ya da imza bulunmaz. Ancak Sanat tarihçi

F. Shkupi, resimleri yapan ustanın Toptaniler Konağı’nın bitkisel süslemelerini de yapan Osman

Sali Sallaku olduğunu ileri sürmekte ancak kaynağını belirtmemektedir.10

2.3. Bekârlar Camii, Berat, (1243/1827-28)

Berat şehir merkezinde, Kalenin güney yamacında yer alan cami, Osum nehri kenarındaki

Antipatrea caddesi üzerinde bulunmaktadır. 11

Camii, 1243/1827-1828 yıllarında İbrahim Paşa Vlore’nin oğlu Süleyman Paşa tarafından

inşa ettirilmiştir.12 Caminin mimarisi mahalledeki evler ile bütünlük sağlayacak şekilde kesme taş

6 Toptani Ailesi, Arnavutluk’un en köklü ailelerinden olan ve geçmişi Arnavutluk’un önemli devlet adamlarından olan